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کشف 60 کیلوگرم مواد مخدر 
فرمانده انتظامی شهرستان »ری« از دستگیری تعداد 
قابل توجهی خرده فروش موادمخدر و کشف بیش از 60 کیلوگرم 
انواع موادمخدر در ماه جاری خبر داد. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی گفت: در راستای مطالبات به حق مردم و تدابیر فرماندهی 
کل انتظامی کشور طرح مبارزه با فروشندگان موادمخدر و 
معتادان متجاهر در سطح حوزه استحفاظی شهرستان ری در 
دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از تشکیل 
تیم های عملیاتی و به کارگیری عوامل عملیات کلانتری ها، یگان 
ضربت با محوریت پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی با 
انجام تحقیقات گسترده و اقدامات اطلاعاتی نقاط آلوده بر اساس 
گزارشات و اطلاعات به دست آمده شناسایی کرده و پس از انجام 
هماهنگی های لازم این طرح در چند مرحله در ماه جاری به اجرا 
درآمد. سرهنگ طرهانی با اشاره به دستگیری خرده فروشان 
در سطح شهرستان ری بیان کرد: پس از اجرای چند مرحله 
طرح برخورد با فروشندگان موادمخدر در ماه جاری بیش از 
60 کیلوگرم انواع موادمخدر کشف شد و متهمان پس از انجام 
تحقیقات با دستور مقام قضائی به زندان و مراکز ترک اعتیاد 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ضمن تأکید بر تداوم 
اجرای این طرح بیان داشت: پاسخگویی به دغدغه مردم عزیز را 
اولویت کار خود می دانیم و در این زمینه محکم، قاطع و در خور 
شأن شهروندان عزیز عمل خواهیم کرد و پلیس به هیچ وجه اجازه 
نمی دهد تا امنیت و آرامش در جامعه مختل شود. همچنین انتظار 
داریم مردم ضمن همکاری مستمر با پلیس در صورت اطلاع از 
محل پاتوق مجرمان، فروشندگان موادمخدر و معتادان ولگرد 

مراتب را از سریعاً طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اعلام کنند.

دستگیری سارق سیم و کابل برق 
فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری سارق سیم و کابل 
برق با 25 فقره سرقت در عملیات ماموران پلیس آگاهی خبر 
داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت سیم و کابل برق در شهر یزد، دستگیری سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و فنی مخفیگاه 
یکی از سارقان حرفه ای را شناسایی و ضمن هماهنگی قضائی در 
یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی ها به 25 فقره سرقت 
سیم و کابل برق اعتراف و پس از تشکیل پرونده روانه دادسرا شد.

رمزگشایی سرقت طلا از کودکان
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم به ۱2 فقره سرقت 
طلا از کودکان در بلوار توس خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: 
در پی گزارش چند فقره سرقت طلا از کودکان در محدوده بولوار 
توس، پیگیری در دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی توس قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی های میدانی پلیس و تصاویر به دست 
آمده در محدوده سرقت ها، مشخص شد متهم که زنی جوان 
است با کشاندن دختربچه های خردسال با ترفندهای مختلف به 
مکان خلوت طلاهای آن ها را سرقت می کند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: ماموران پاسگاه انتظامی توس با تحقیقات گسترده 
میدانی و با اشراف اطلاعاتی متهم را که زنی معتاد به موادمخدر 
است در محدوده کال زرکش ردزنی و با هماهنگی مقام قضائی وی 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به معرفی متهم 
به مراجع قضائی از شهروندان خواست؛ موارد ذیل را در پیشگیری 
سرقت از کودکان جدی بگیرند: -۱ به کودکان خود آموزش دهید 
از اعتماد به افراد ناشناس خودداری کنند. -2 در ساعت خلوت 
روز، از بازی آن ها در کوچه و خیابان جلوگیری کنید. -3 طلا زیاد 
موجب تحریک سارقان شده بنابراین کودکان را هنگام بازی در 

پارک ها، کوچه ها و اطراف مجتمع های مسکونی تنها نگذارید.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای با 50 میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان 
بناب خبر داد. سردار علی محمدی بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان در خصوص کلاهبرداری از دامداران در 
شهرستان بناب، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
کلانتری ۱2 بناب قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات 
هوشمندانه و تخصصی، محل اختفای کلاهبردار حرفه ای را 
در یکی از روستاهای شهرستان شناسایی و پس از هماهنگی 
مقام قضائی متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم با صدور چک های بلا 
محل از دامداران کلاهبرداری کرده بود، خاطرنشان کرد: متهم 
در بازجویی های فنی و مواجه با ادله و مستندات پلیس چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشته و به کلاهبرداری 50 میلیارد ریالی از 
دامداران شهرستان و استان های همجوار اعتراف کرد. سردار 
محمدی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، اظهار کرد: شهروندان 
در صورت کسب هرگونه اخبار و اطلاعات در خصوص جعل و 

کلاهبرداری مراتب را به پلیس ۱۱0 اطلاع دهند.

انهدام باند زورگیران تلفن همراه
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از انهدام 
باند 4 نفره سارقان زورگیر تلفن همراه و اعتراف متهمان به ۱6 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت گوشی تلفن همراه شهروندان با تهدید 
سلاح سرد در منطقه جنوب شهر اصفهان موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی محل های 
وقوع سرقت و جمع آوری آثار و ادله لازم سرانجام موفق شدند با 
اقدامات پلیسی و تخصصی هویت سارقان را به دست آورند. رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان داشت: جست وجو برای 
شناسایی متهمان ادامه داشت تا اینکه 3 نفر از این افراد که در حال 
زورگیری از یک شهروند بودند با اقدام ضربتی و به موقع ماموران 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. این مقام انتظامی استان 
گفت: با اعترافات متهمان یکی دیگر از همدستان وی به همراه 
مالخر اموال مسروقه نیز در عملیاتی دیگر دستگیر و در تحقیقات 
صورت گرفته به ۱6 فقره زورگیری گوشی تلفن همراه اقرار کردند 
که برابر ارزیابی های صورت گرفته توسط کارشاسان ارزش اموال 
به سرقت رفته بالغ بر یک میلیارد و 700 میلیون ریال برآورد شده 
است. ترُکیان خاطرنشان کرد: پرونده تشکیل و تمامی متهمان 

تحویل مرجع قضائی شدند.

کــوتــاه

سارق زورگیر دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
یک سارق زورگیر در حسن آباد فشافویه این 
شهرستان با اجرای طرح مهار در کمتر از چند 
ساعت خبر داد و گفت: تاکنون 2 مالباخته 
در این رابطه شناسایی شدند. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: فردی 
سراسیمه به کلانتری حسن آباد فشافویه 
مراجعه و اظهار داشت: »بنده در محدوده 
شهرک صنعتی حسن آباد در حال تردد 
بودم که ناگهان 2 مرد با در دست داشتن 
سلاح سرد به سمت من حمله ور شده و تلفن 
بنده را به سرقت بردند که تقاضای رسیدگی 
به موضوع را دارم.« وی افزود: با توجه به 
حساسیت موضوع بلافاصله طرح مهار در 
حوزه کلانتری به اجرا در آمد و با مشخصاتی 
که از سارقان به دست آمده در کمتر از چند 
ساعت احدی از سارقان رویت و پس از تعقیب 
و گریز طولانی نامبرده دستگیر و از بازرسی از 
وی یک قبضه سلاح سرد)چاقو( و تلفن همراه 
مسروقه کشف شد. این مسئول خاظرنشان 
کرد: در تحقیقات متهم 36 ساله انگیزه خود 
را از سرقت تامین نیاز های مالی دانسته و به 
2 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی شهرری ادامه داد: تاکنون 2 مالباخته 
شناسایی و به کلانتری دعوت و متهم نیز پس 
از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 
طرهانی یادآور شد: شناسایی مالخر اموال 
مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد و 
همچنین امنیت مردم خط قرمز فراجا است.

دستگیری عاملان ناامنی 
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری 5 نفر از عاملان ناامنی که پس از 
تخریب خودرو با استفاده از سلاح قدرت نمایی 
و نظم عمومی را برهم می زدند، خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی اظهار کرد: طی 
یک گزارشی درگیری تعدادی اراذل و اوباش 
در محله مسعودیه تهران و تخریب اموال 
شهروندان دریافت شد و بررسی های اولیه 
نشان از این داشت، این افراد با استفاده از 
سلاح با تخریب خودرو اقدام به قدرت نمایی 
و برهم زدن آرامش شهروندان می کردند. 
وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم 
عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان 
شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری مسعودیه 
این پلیس سریعا به محل اعزام و دو نفر از 
متهمان را که از اراذل و اوباش سابقه دار 
بوده و قصد حمله به ماموران با سلاح سرد را 
داشتند در محل زمینگیر و دستگیر کردند و 
با پی جویی های انتظامی 3 نفر دیگر از عاملان 
اصلی ایجاد رعب و وحشت را پس از اخذ مقام 
قضائی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
هر 5 متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
اخلال در نظم و امنیت شهروندان و تخریب 
خودرو ها اعتراف کردند. وی با اشاره به اینکه 
امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با 
مخلان نظم امنیت به جد برخورد می شود، 
خاطرنشان کرد: متهمان با حکم قضائی 
همگی روانه زندان شدند و دستگیری سایر 
مرتبطان به پرونده و کشف جزئیات پرونده 

در دستور کار قرار دارد.

انهدام باند قاچاق سلاح 

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
از انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات جنگی 
و کشف 20 قبضه سلاح کلت کمری و 40 
تیغه خشاب در عملیات منسجم و مقتدرانه 
پلیسی در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان گفت: در اجرای طرح 
سراسری مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز، 
مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
مرکز استان با انجام اقدامات فنی و تخصصی 
پلیسی از فعالیت اعضای باند حرفه ای قاچاق 
سلاح و مهمات جنگی در سطح شهرستان 
ایرانشهر مطلع و بررسی موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان بیان داشت: 
در ادامه با اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس، 
تعقیب و مراقبت نامحسوس متهمان و رصد 
لحظه ای تحرکات اعضای سه نفره این باند، 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان 
کرد: در نهایت در یک عملیات هماهنگ 
و منسجم پلیسی و با سرعت عمل خوب 
مأموران، هر سه متهم در مخفیگاهشان 
دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، 20 قبضه سلاح کلت جنگی به 
همراه 20 تیغه خشاب و تعدادی فشنگ 
مربوطه کشف شد. جلیلیان تصریح کرد: از 
اعضای این باند، دو دستگاه خودروی سواری 
توقیف شد و تحقیقات پلیس در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در 
خصوص آخرین وضعیت مصدومان و فوتی های 
حادثه برخورد تریلر با ۱4 دستگاه خودرو 
سواری مقابل پلیس راه یاسوج به شیراز گفت: 
6 نفر در این حادثه جان خود را از دست دادند. 
سعید جاودان سیرت ادامه داد: طی این حادثه 
در مجموع 27 نفر آسیب دیده اند، 5 نفر در 
صحنه حادثه فوت کردند، یک نفر به دلیل 
شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از 
دست داد، 2 نفر نیز وضعیت وخیمی دارند که 
تحت درمان هستند. وی اظهار کرد: احتمال 
افزایش فوتی های حادثه وجود دارد اما تلاش 
کادر درمان این است تا جایی که امکان دارد 
دیگر فوتی نداشته باشیم. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی یاسوج عنوان کرد: در اسرع وقت تمام 
متخصصان و کادردرمان مورد نیاز از جمله 
متخصصان جراحی، ارتوپد، اطفال، رادیولوژی 
و طب اورژانس جهت اقدامات درمانی برای 
مصدومان این حادثه در بیمارستان حاضر شدند.

    برخورد اتوبوس با نیوجرسی 
همچنین در حادثه دیگری، سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران از مرگ 2 نفر بر 
اثر برخورد اتوبوس بین شهری با نیوجرسی 
کنار بزرگراه تهران- قم خبر داد. جلال ملکی 
در مورد حادثه تصادف یکدستگاه اتوبوس 
در مسیر جنوب به شمال تهران- قم گفت: 
جمعه وقوع حادثه ای در جنوب به شمال 
تهران - قم یک کیلومتر مانده به عوارضی به 

سازمان آتش نشانی اعلام شد که بر همین 
اساس دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه با حضور عوامل آتش نشانی 
در محل حادثه مشخص شد که یک اتوبوس 
بین شهری با بیش از 20 نفر مسافر که از شهر 
یزد می آمدند، بنا به دلایلی از مسیر خارج و با 
بلوک های نیوجرسی حاشیه بزرگراه برخورد 
می کند، ادامه داد: بر اثر این برخورد و حرکت 
اتوبوس در کنار نیوجرسی شیشه های جلو 
و کنار اتوبوس شکسته می شود و تعدادی از 
مسافران دچار سانحه می شوند؛ اما با حضور به 
موقع عوامل راهور، هلال احمر و اورژانس همه 

مسافران قبل از رسیدن آتش نشانان از خودرو 
پیاده و خارج شده بودند. ملکی با بیان اینکه در 
این حادثه ۱2 نفر اعم از ۸ مرد و4 خانم دچار 
مصدومیت شده بودند، گفت: یک آقا و یک خانم 
که ظاهرا از داخل اتوبوس به بیرون پرتاب شده 
بودند در زیر اتوبوس و بین نیوجرسی ها گرفتار 
شده بودند که با کمک عوامل آتش نشانی 
خارج شدند؛ اما هر 2 نفر براثر این حادثه جان 
باختند. وی افزود: عملیات آتش نشانان به پایان 
رسیده و محل تحویل عوامل پلیس راهور شد. 
محمداسماعیل توکلی، سرپرست اورژانس 
استان تهران نیز درباره این حادثه و اقدامات 

اورژانس بیان داشت: جمعه واژگونی یکدستگاه 
اتوبوس به مرکز ۱۱5 اورژانس استان تهران 
اعلام شد. توکلی افزود: با اعلام این گزارش 
بلافاصله یکدستگاه اتوبوس آمبولانس و 5 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه در اتوبان 
تهران- قم اعزام شدند. سرپرست اورژانس 
تهران تصریح کرد: متاسفانه در این حادثه 2 
نفر )یک آقا حدود 45 سال و یک خانم حدود 
35 سال( جان خود را از دست دادند و ۱9 نفر 
مصدوم شدند که بعد از اقدامات اولیه، توسط 
کارشناسان اورژانس به بیمارستان های هفتم 

تیر و بهارلو انتقال یافتند.

6  کشته در برخورد تریلر با ۱۴ خودرو

دستگیری 
اعضای 
باند 
جیب بری 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
4 زن و یک مرد که با همکاری یکدیکر در 
با  مترو  جمله  از  اماکن شلوغ شهرتهران 
درگیری صوری مرتکب 100 فقره جیب بری 
شده بودند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی 
ولی پور گودرزی اظهار داشت: با وقوع چندین 
فقره جیب برُی در اماکن پرازدحام نظیر مترو، 
BRT و... و وصول شکایات شهروندان به پلیس 
آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 1۷ 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی 
درباره روند پرونده افزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان حکایت از آن داشت که یک باند 
جیب برُی در مکان های شلوغ شهر تهران، 
اقدام به سرقت تلفن همراه، زیورآلات و اموال 
قیمتی شهروندان می کردند. کارآگاهان با 
بررسی های میدانی و اطلاعاتی دریافتند، این 

باند 5 نفره شامل یک مرد و 5 زن بودند. این 
باند اکثرا در ایستگاه های مترو و دیگر اماکن 
شلوغ به صورت مشارکتی به کمک یکدیگر 
سوژه یابی می کردند و با درگیری صوری حواس 
مالباخته را پرت و یکی از همدستانشان با 
استفاده از ازدحام جمعیت اموال مالباخته را 
به سرقت برده، سپس متواری می شدند. این 
مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان 
در گام بعدی با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان 
را شناسایی و پس از یافتن مخفیگاه  آنان در 
چند عملیات منسجم و با استفاده از اصل 
غافلگیری در ماه جاری اعضای این باند 5 
نفره را به صورت همزمان و در نقاط مختلف 
شهر تهران دستگیر و به اداره هفدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ انتقال دادند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت در این خصوص بیان داشت: 

متهمان پس از انتقال به آگاهی پایتخت در 
بازجویی های اولیه، منکر هرگونه سرقت و 
اعمال مجرمانه شدند، لیکن با تیزهوشی 
متهمان  پلیسی،  شگردهای  و  کارآگاهان 
ناگزیر به اعتراف شدند و تاکنون به 100 فقره 
سرقت به همین شیوه اعتراف و 15 دستگاه 
از منزل آن ها کشف  نیز  گوشی هوشمند 
و توقیف شده است. سرهنگ گودرزی در 
پایان با اشاره به شناسایی کلیه مالباختگان 
خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، برای کشف جرائم 
احتمالی در اختیار اداره 1۷ پلیس آگاهی 
قرار گرفتند. لازم به ذکر است مالباختگانی 
که بدین شیوه اموالشان سرقت شده است 
می توانند با شماره گیری 51055۳۸۹ نسبت 
به شناسایی متهمان به اداره 1۷ پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری تعداد قابل توجهی خرده فروش موادمخدر و کشف بیش از 60 
کیلوگرم انواع موادمخدر در ماه جاری خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهار داشت: در راستای 
مطالبات به حق مردم و تدابیر فرماندهی کل انتظامی کشور طرح مبارزه با فروشندگان موادمخدر و 
معتادان متجاهر در سطح حوزه استحفاظی شهرری در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
پس از تشکیل تیم های عملیاتی و به کارگیری عوامل عملیات کلانتری ها، یگان ضربت با محوریت 
پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات اطلاعاتی نقاط آلوده بر 
اساس گزارش ها و اطلاعات به دست آمده شناسایی شد و پس از انجام هماهنگی های لازم این طرح 
در چند مرحله در ماه جاری به اجرا در آمد. این مسئول با اشاره به دستگیری خرده فروشان در شهرری 
خاطرنشان کرد: پس از اجرای چند مرحله طرح برخورد با فروشندگان موادمخدر در ماه جاری بیش 
از 60 کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و متهمان پس از انجام تحقیقات با دستور مقام قضائی به زندان 
و مراکز ترک اعتیاد اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرری ضمن تاکید بر تداوم اجرای این طرح افزود: 
پاسخگویی به دغدغه مردم را اولویت کار خود می دانیم و در این زمینه محکم، قاطع و درخور شأن 
شهروندان عمل خواهیم کرد و پلیس به هیچ وجه اجازه نمی دهد تا امنیت و آرامش در جامعه مختل 
شود. وی یادآور شد: انتظار داریم مردم ضمن همکاری مستمر با پلیس در صورت اطلاع از محل پاتوق 
مجرمان، فروشندگان موادمخدر و معتادان مراتب را از سریعا طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اعلام کنند. 

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری کلاهبرداران و جاعلان ملکی در فردوسیه 
شهریار خبر داد. سردار کیومرث عزیزی گفت: برابر شکوائیه های واصله از دادسرای عمومی و 
انقلاب شهریار با شکایت 2 نفر مبنی بر خرید دو قطعه زمین به متراژ یکهزار متری در فردوسیه 
از توابع شهریار پرونده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران قرار گرفت. وی در تشریح جزئیات این شکایت بیان داشت: این دو نفر زمینی را به صورت 
دیوارکشی و به ارزش ۱50 میلیارد ریال از افرادی خریداری و کلیه مبلغ معامله را نیز پرداخت 
کرده بودند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: خریداران پس از مراجعه به ملک، متوجه 
حضور معارض ملک اعلامی می شوند و با توجه به اینکه ملک فاقد سند رسمی بود، تحقیقات 
گسترده در خصوص چگونگی مالکیت متهم و همدستان وی در دستور کار قرار گرفت. عزیزی 
گفت: در تحقیقات اولیه پلیس، معلوم شد، شاکیان هرکدام یک هزار متر زمین از اراضی شهر 
فردوسیه را از سه نفر خریداری کرده بودند که در استعلام از اداره ثبت شهریار معلوم شد خرید و 
فروش اعلامی به صورت قولنامه ای بوده و ملک متعلق به فروشندگان نبوده و مالک فردی ساکن 
خارج از کشور است. وی اظهارکرد: افراد سودجو و از جمله نگهبان همان زمین با همدستی افراد 
دیگر و با استفاده از شرایط موجود و جعل اسناد و سلسله قولنامه، ملک را به شاکیان فروخته و 

از آنان کلاهبرداری کرده اند.

دستگیری کلاهبرداران و جاعلان ملکی خرده فروشان موادمخدر به دام افتادند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق حرفه ای 
انبار تولیدی پوشاک در بازار تهران، خبر داد و گفت: متهمان 
در چندین نوبت 200 میلیارد ریال پوشاک از انبار یک تولیدی 
سرقت کرده بودند. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار 
داشت: با وقوع سرقت های سریالی از یک انبار تولیدی پوشاک 
در بازار تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد 2 مرد در 
ساعات پایانی شب به انبار مورد نظر مراجعه و پس از بازکردن 
درب ورودی با کلید اقدام به سرقت پوشاک به ارزش 200 

میلیارد ریال کرده و پس از اعمال مجرمانه متواری شده اند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه سرقت ها در 
چندین مرحله انجام شده است، گفت: کارآگاهان در نخستین  
گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند 
آنها نگهبان انبار و پیک موتوری تولیدی پوشاک هستند. وی 
اظهار داشت: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم در پرونده 
با روش های علمی و بررسی های موشکافانه مخفیگاه های این 2 
مرد را در نقاط مختلف تهران شناسایی و پس از هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی آنها را در چند عملیات  جداگانه دستگیر 

کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: متهمان 
پس از انتقال به اداره هفدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت های متعدد از انبار پوشاک تولیدی 
در بازار تهران اعتراف و مقداری از اموال مسروقه به ارزش 
۸ میلیارد ریال کشف شد. وی با اشاره به اینکه وسیله نقلیه 
سارقان که از آن برای حمل اموال مسروقه استفاده می شد، 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری سارقان انبار تولیدی پوشاک

فرمانده انتظامی استان سمنان از توقیف 
بیش از ۱۱۱ هزار قلم انواع تجهیزات پزشکی 
خارج از شبکه توزیع توسط ماموران یگان 
تکاوری استان خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ئی شناسایی و برخورد با مخلان 
اقتصادی و متخلفان فروش دارو خارج از 
شبکه توزیع را یکی از اولویت های پلیس 
در سال ۱402 برشمرد و گفت: در این راستا 
ماموران یگان تکاوری استان حین گشت زنی 
در محور سمنان- دامغان به یکدستگاه تریلی 
مظنون و آن را با احتیاط متوقف کردند. 
از  پس  افزود:  استان  انتظامی  فرمانده 
هماهنگی های لازم در بازرسی از خودرو 

بیش از ۱۱۱ هزار و 39۱ قلم انواع تجهیزات 
پزشکی شامل سرنگ، ست های دیالیز، انواع 
ساکشن و... خارج از شبکه توزیع، به همراه 

330 کیلوگرم غذا و تعداد زیادی مکمل های 
دارویی مربوط به حیوانات خانگی کشف و 
ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی استان برابر 

نظر کارشناسان ارزش محموله توقیفی را بالغ 
بر 27 میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد کرد 
و افزود: با هماهنگی قضائی محموله تحویل 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
استان شد. سرهنگ موقوفه ئی به تکمیل 
پرونده و تحویل متهم به مراجع قضائی اشاره و 
تصریح کرد: پلیس با افرادی که ضمن قاچاق و 
احتکار دارو قصد ضربه زدن به سلامت عمومی 
شهروندان را دارند برخورد جدی می کند و 
مردم در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت افراد 
سودجو درخصوص تهیه و توزیع داروهای 
غیرمجاز، مراتب را از طریق تلفن ۱۱0 به 

پلیس اطلاع دهند.

توقیف تجهیزات پزشکی میلیاردی


